
 
 

  
Advies Ruimte  

Gemeentestukken: 2014-340 

  

 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 januari 2014 
nummer 340; 

 
gelet op artikel 12, 12a en 12b van de Woningwet en artikel 3.4 van de Algemene wet 
bestuursrecht; 
 
gelet op hoofdstuk 7 van de Welstandsnota Ridderkerk 2009; 
 
gelet op het feit dat met ingang vanaf 6 september 2013 tot en met 17 oktober 2013 het concept 
Beeldkwaliteitplan Nieuw Reijerwaard ter inzage heeft gelegen; 
 
dat iedereen gedurende deze periode zienswijzen over het concept beeldkwaliteitplan naar voren 
kon brengen; 
 
dat over de stukken, zoals deze ter inzage hebben gelegen zienswijzen zijn ingediend; 
 
dat deze zienswijzen geleid hebben tot een bijstelling van het beeldkwaliteitplan; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 

tot gewijzigde vaststelling van het Beeldkwaliteitplan Nieuw Reijerwaard als welstandscriteria ter 
aanvulling op de Welstandsnota 2009. 
 
 
Ridderkerk, 27 februari 2014 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen      mw. A. Attema  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HA/216 


